

नई दिल्ली 12 जनसत्ता, 29 अक्टूबर, 2015

आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड
(पूर्व में राउनक ऑटोमोटिव कम्पोनेन्ट्स लिमिटेड के नाम से विदित)

पंजी. कार्यालय: 15वाँ तल, चिरंजीव टावर
43, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
फोन: 91-11-26418622, 26418633, 26418655;
फैक्स नं. 91-11-26448962
ई-मेल: enquiries@raunaqauto.com
वेबसाइट: www.raunaqauto.com
CIN NO.: L34300DL1983PLC016136

कम्पनी सूचना
एतद्वारा सूचित किया जाता है कि स्टॉक एक्सचेंज के साथ सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 41 के अनुपालन में कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 4 नवंबर, 2015 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 30 सितंबर, 2015 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिए कम्पनी के अनकंशित वित्तीय विवरणों पर विचार, अनुमोदन कर उसे अधिलेख में लिए जाएंगे।
आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड के लिए हस्ता./-
तिथि: 26 अक्टूबर, 2015
स्थान: नई दिल्ली

हितेश कुमार
कम्पनी सचिव

New Delhi

WEDNESDAY, OCTOBER 28, 2015

RACL GEARTECH LIMITED
(Formerly Known as
Raunaq Automotive Components Limited)
Regd. Office: 15th Floor, Chiranjiw Tower
43, Nehru Place, New Delhi-110019
Phones: 91-11-26418622, 26418633, 26418655;
Fax No.: 91-11-26448962
E-mail: enquiries@raunaqauto.com
Website: www.raunaqauto.com
CIN NO.: L34300DL1983PLC016136

COMPANY NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Clause 41 of the Listing Agreement with the Stock Exchange, a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Wednesday, November 4, 2015, inter alia; to consider, approve and take on record the unaudited financial results of the Company for the Quarter and half year ended on September 30, 2015.

For RACL GEARTECH LIMITED
(Formerly Known as RAUNAQAUTOMOTIVE COMPONENTS LIMITED)
Date : October 26, 2015
Place: New Delhi

Sd/-
HITESH KUMAR
COMPANY SECRETARY